



SMAA Holding ApS

Røddalsminde 84
8300 Odder
CVR-nr. 38950924

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Stefan Mandix Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMAA Holding ApS

Røddalsminde 84

8300 Odder

CVR-nr.: 38950924

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Stefan Mandix Aagaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 18 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet..

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab iht. selskabslovens § 119. Der er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret som følge af fremtidige positive resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.165)	(8.000)
Andre finansielle indtægter		43.114	212.689
Andre finansielle omkostninger		(53.961)	(43.278)
Resultat før skat		(18.012)	161.411
Skat af årets resultat	1	0	(22.184)
Årets resultat		(18.012)	139.227
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(18.012)	139.227
Resultatdisponering		(18.012)	139.227

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		374.841	374.841
Finansielle aktiver	2	374.841	374.841
Anlægsaktiver		374.841	374.841
Andre tilgodehavender		366.089	0
Tilgodehavende skat		1.442	0
Tilgodehavender		367.531	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.487.367	1.057.522
Værdipapirer og kapitalandele		1.487.367	1.057.522
Likvide beholdninger		15.753	459
Omsætningsaktiver		1.870.651	1.057.981
Aktiver		2.245.492	1.432.822

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(792.530)	(774.518)
Egenkapital		(742.530)	(724.518)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Skyldig skat		0	21.917
Anden gæld		2.981.147	2.128.548
Kortfristede gældsforpligtelser		2.988.022	2.157.340
Gældsforpligtelser		2.988.022	2.157.340
Passiver		2.245.492	1.432.822

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(774.518)	(724.518)
Årets resultat	0	(18.012)	(18.012)
Egenkapital ultimo	50.000	(792.530)	(742.530)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab iht. selskabslovens § 119. Der er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret som følge af fremtidige positive resultater.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	22.184
	0	22.184

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	374.841
Kostpris ultimo	374.841
Regnskabsmæssig værdi ultimo	374.841
